



PREZYDENT MIASTA POZNANIA  
JACEK JAŚKOWIAK

Poznań, kwiecień 2019 r.

Szanowni Państwo,

serdecznie gratuluję sukcesu w ogólnopolskiej olimpiadzie przedmiotowej!

W imieniu Rady Akademickiego i Naukowego Poznania oraz swoim własnym chciałbym zaprosić Państwa do podjęcia studiów w Poznaniu.

Poznań to tętniące życiem miasto nauki, biznesu, kultury i rozrywki, oferujące studentom najwyższy poziom kształcenia. Posiadamy jedno z najlepszych uczelni w kraju oraz nowoczesne centra dydaktyczne i kampusy studenckie. Nasze miasto przyciąga ludzi ambitnych, odważnych, gotowych zmierzyć się z nowymi wyzwaniami. Można rozwijać tu każdą ze swoich pasji i wymieniać doświadczenia w międzynarodowym środowisku naukowym. Poznań od lat cieszy się renomą miasta akademickiego, w którym ponad 110 tys. studentów współtworzy jego niepowtarzalny klimat, dając miastu niesamowitą dawkę pozytywnej energii.

Miasto corocznie finansuje stypendia dla laureatów i finalistów ogólnopolskich olimpiad przedmiotowych podejmujących naukę na poznańskich uczelniach. Stypendia przyznawane są na zasadzie konkursu, do udziału w którym chciałbym Państwa serdecznie zaprosić. Wybrani kandydaci otrzymają całoroczne stypendium oraz prestiżowy tytuł „Stypendysty Miasta Poznania”.

Życzę Państwu dalszych sukcesów wierząc, że niedługo spotkamy się w Poznaniu!

Z wyrazami uznania

---

Szczegółowych informacji udziela:

Urząd Miasta Poznania, Wydział Rozwoju Miasta i Współpracy Międzynarodowej  
ul. Za Bramką 1, 61-842 Poznań, tel.: (61) 878 57 48, (61) 878 57 40, e-mail: [akademickipoznan@um.poznan.pl](mailto:akademickipoznan@um.poznan.pl)  
adres do korespondencji: pl. Kolegiacki 17, 61-841 Poznań

Formularz wniosku dostępny jest na stronie internetowej [www.poznan.pl/studia](http://www.poznan.pl/studia)  
Wniosek można przesłać pocztą na adres korespondencyjny Wydziału Rozwoju Miasta i Współpracy Międzynarodowej  
lub złożyć osobiście w biurze podawczym Urzędu Miasta Poznania

**Termin składania wniosków upływa 20 czerwca 2019 r.**



Poznań, 25 kwietnia 2019 r.

Szanowna Pani,

serdecznie gratuluję znalezienia się w gronie laureatów i finalistów olimpiad. Tak wielki sukces oraz związana z nim wytrwałość, talent i zaangażowanie w poznawanie świata zasługują na ogromne uznanie.

Życzę powodzenia w realizowaniu kolejnych marzeń i ambicji. Będę rad, jeśli zechce je Pani rozwijać na jednym z 80 interesujących kierunków pod opieką wybitnych profesorów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Dodatkową zachętą niech będzie nasz uniwersytecki program „UAM dla Najlepszych”, który oferuje Pani możliwość wyjątkowego wsparcia oraz naukowego i osobistego rozwoju. Szczegóły znajdują się na stronie [uam.edu.pl](http://uam.edu.pl) w portalu Studenci.

Z poważaniem

Prof. UAM dr hab. Andrzej Lesicki



Poznań, 25 kwietnia 2019 r.

Szanowny Panie,

*serdecznie gratuluję znalezienia się w gronie laureatów i finalistów olimpiad. Tak wielki sukces oraz związana z nim wytrwałość, talent i zaangażowanie w poznawanie świata zasługują na ogromne uznanie.*

*Życzę powodzenia w realizowaniu kolejnych marzeń i ambicji. Będę rad, jeśli zechce je Pan rozwijać na jednym z 80 interesujących kierunków pod opieką wybitnych profesorów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Dodatkową zachętą niech będzie nasz uniwersytecki program „UAM dla Najlepszych”, który oferuje Panu możliwość wyjątkowego wsparcia oraz naukowego i osobistego rozwoju. Szczegóły znajdują się na stronie [uam.edu.pl](http://uam.edu.pl) w portalu Studenci.*

Z poważaniem

Prof. UAM dr hab. Andrzej Lesicki